
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня  2020 року                                                                    № 1250 

 

Про визначення місця проживання 

малолітнього __________ Д.В. 

 

Відповідно до Сімейного кодексу України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву  

гр. ________ Василя Мироновича від 20.05.2020 р., заслухавши інформацію 

служби у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді 

Бережанської міської ради, враховуючи рішення №4/10 від 04.06.2020 року 

комісії з питань захисту прав дитини Бережанської міської ради, з метою 

захисту прав та інтересів малолітнього ________ Дмитра Васильовича, 

_____.2009 року народження,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Визначити місце проживання малолітнього ________ Дмитра 

Васильовича,   ________.2009 року народження з батьком ___________ Василем 

Мироновичем за адресою: вул. _____________, буд. ___, кв. ___, м. Бережани, 

за згодою матері  __________ Наталії Михайлівни. 

2. Громадянам __________ Василю Мироновичу та ______ Наталії 

Михайлівні забезпечити умови для спілкування малолітніх: __________ Дмитра 

Васильовича та ___________ Адріани Василівни. 

3. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми 

та молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома громадян: 

___________  Василя Мироновича та _________ Наталії Михайлівни. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 


